
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 217/1557/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 23.08.2022 r.

w sprawie: upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu w Mrągowie do podpisania umowy na realizację programu
„Samodzielność-Aktywność-Mobilność” Mieszkanie dla absolwenta z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie Al. Jana Pawła II nr 13.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§1.
Do podpisania umowy na realizację programu „ Samodzielność-Aktywność-Mobilność” Mieszkanie dla absolwenta z
Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie Al. Jana Pawła II nr 13 upoważnia
się:

Panią Beatę Więcek – Członka Zarządu,1.
Pana Andrzeja Martyniuka – Członka Zarządu.2.

§2.

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 217/1557/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 23.08.2022 r. (PDF, 29 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1557-1662382937.pdf?noc=1665395180f

